
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
 
 
от 27 июня 2014 года № ДО/102 
г. Омск 
 
 
 

О контрактной службе  
 

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе  
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  
и муниципальных нужд», руководствуясь законодательством Российской 
Федерации, Положением о департаменте образования Администрации города 
Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 
года № 413, приказываю: 

1. Создать контрактную службу и утвердить ее состав согласно 
приложению к настоящему приказу. 

2. Юридическому отделу департамента образования Администрации 
города Омска в течение трех дней с момента подписания настоящего приказа 
направить его копию в департамент информационной политики Администрации 
города Омска для размещения в средствах массовой информации и в сети 
«Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска. 

3. Признать утратившим силу приказ директора департамента образования 
Администрации города Омска от 31 декабря 2013 года № ДО/297 «О контрактной 
службе».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор департамента         Е.В. Спехова 



Приложение  
к приказу директора департамента  
образования Администрации города Омска 
от 27 июня 2014 года № ДО/102 

 
 
СОСТАВ 

контрактной службы 
 

Апельдимов  
Геннадий Александрович 

- заведующий отделом муниципального заказа  
управления материально-технического 
обеспечения и  имущественных отношений 
департамента образования Администрации 
города Омска, председатель контрактной 
службы 
 

Члены контрактной 
службы:  
 

  

Басков  
Сергей Витальевич 

- заведующий информационно-техническим 
отделом департамента образования 
Администрации города Омска 
 

Васильчикова  
Лариса Анатольевна 

- заместитель директора департамента 
образования Администрации города Омска, 
начальник управления финансов, экономики и 
бухгалтерского учета департамента 
образования Администрации города Омска 
 

Орлова 
Татьяна Анатольевна 

- заведующий отделом бухгалтерского учета и 
отчетности управления финансов, экономики и 
бухгалтерского учета департамента 
образования Администрации города Омска, 
главный бухгалтер департамента образования 
Администрации города Омска 
 

Колбышева  
Наталья Сергеевна 

- начальник управления опеки и попечительства 
департамента образования Администрации 
города Омска 

Кох  
Александр Викторович 

- заведующий отделом аварийных и ремонтно-
строительных работ управления материально-
технического обеспечения и  имущественных 
отношений департамента образования 
Администрации города Омска 
 
 



 2
Мишуткина  
Ирина Владимировна 

- начальник отдела развития образования 
департамента образования Администрации 
города Омска 
 

Полонская  
Ирина Михайловна 

- заведующий инженерно-техническим отделом 
управления материально-технического 
обеспечения и имущественных отношений 
департамента образования Администрации 
города Омска 
 

Сливко  
Татьяна Ивановна 
 

- заведующий отделом материально-
технического обеспечения и имущественных 
отношений управления материально-
технического обеспечения и имущественных 
отношений департамента образования 
Администрации города Омска 
 

 
 

_________________ 


	приказ до № 102.doc
	приложение к приказу до № 102.doc

